关于公布2015-2016-1学期自动退出辅修、双学位
学生名单的通知

各位修读双学位的同学：

2015-2016-1学期双学位缴费工作现已全部结束。截至目前，仍有部分同学尙未缴费。根据通知要求，逾期不缴费的学生视为自动退出，退出学生取消其辅修、双学位修读资格。现将2015-2016-1学期自动退出辅修、双学位学生名单予以公示，退出学生11月13日（本周五）之前到教学科谷老师
处办理退出辅修、双学位手续。
	序号
	学号
	姓名
	开设学院
	修读专业
	备注

	1
	13322041
	刘英伦
	经管
	金融学
	未缴学费

	2
	14231198
	贺征
	经管
	工程管理
	未缴学费

	3
	14273006
	姜晓晶
	经管
	工程管理
	未缴学费

	4
	14281061
	李想
	经管
	会计学
	未缴学费